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	RAZRED
	KOLIČINA PAPIRJA 
NA RAZRED
	DELJENO S ŠTEVILOM UČENCEV
	KOLIČINA PAPIRJA 
NA UČENCA*

	1. a
	360,55
	18
	20,03

	1. b
	243,95
	11
	22,18

	2. a
	648,00
	28
	23,14

	3. a
	626,40
	18
	34,80

	3. b
	238,00
	11
	21,64

	4. a
	700,00
	20
	35,00

	5. a
	981,70
	24
	40,90


*Ker je število učencev v oddelkih zelo različno (od 11 do 28), se upošteva količina na učenca.



V letošnji jesenski akciji smo zbrali 3 798,60 kg. 
Najbolj se je tokrat potrudil 5. razred. 
Za najboljši športni dan ob koncu šolskega leta pa se bomo morali še potruditi, zato že zdaj pridno zbirajte. Naslednja zbiralna akcija bo spomladi.
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